
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa toru dla rowerów typu pumptrack w Parku Chrobrego w Stargardzie w formule

„zaprojektuj i wybuduj”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Stargard

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685734

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Hetmana Stefana Czarnieckiego 17

1.4.2.) Miejscowość: Stargard

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 915784881

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@um.stargard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.stargard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00039654/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-23 14:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00038355/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Określenie przedmiotu zamówienia:1) zaprojektowanie, w oparciu o program funkcjonalno-
użytkowy, toru dla rowerów typu pumptrack w Parku Chrobrego na działkach nr geod. 12/1, 12/4
obr. 11 m wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji i pozwoleń umożliwiających następnie
wykonanie wszystkich niezbędnych robót budowlanych, w zakresie i granicach wykonanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039654/01 z dnia 2021-04-23

2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



projektu, a w tym:a) opracowanie dokumentacji projektowo-wykonawczej wg wymagań
programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) stanowiącego załącznik do SWZ,roboty budowlane:b)
roboty ziemne – niwelacja, ukształtowanie terenu, profilowanie skarp i nasypów,c) budowa toru
rowerowego o nawierzchni asfaltowej,d) zagospodarowanie terenu (strefa wypoczynku z
elementami małej architektury, dojścia, obsianie trawą)e) oświetlenie terenu (wraz z
zasileniem),f) tablica informacyjna z regulaminem obiektu2) wykonanie wszelkich innych
pozostałych czynności i robót wynikających z programu funkcjonalno-użytkowego oraz robót
wynikających z opracowanej dokumentacji projektowej, niezbędnych do prawidłowego
wykonania przedmiotu zamówienia2. Orientacyjne wielkości ilustrujące skalę zamówienia:1)
teren objęty przedmiotem zamówienia – 2000 m2;2) powierzchnia toru (po obrysie skarp):
minimum 700m2;3) długość toru w rzucie: minimum 120m;4) plac wypoczynkowy min. 40 m2;5)
słupy oświetleniowe ~minimum 2 słupy; zasilanie ok. 180 m.

Po zmianie: 
1. Określenie przedmiotu zamówienia:1) zaprojektowanie, w oparciu o program funkcjonalno-
użytkowy, toru dla rowerów typu pumptrack w Parku Chrobrego na działkach nr geod. 12/1, 12/4
obr. 11 m wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji i pozwoleń umożliwiających następnie
wykonanie wszystkich niezbędnych robót budowlanych, w zakresie i granicach wykonanego
projektu, a w tym:a) opracowanie dokumentacji projektowo-wykonawczej wg wymagań
programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) stanowiącego załącznik do SWZ,roboty budowlane:b)
roboty ziemne – niwelacja, ukształtowanie terenu, profilowanie skarp i nasypów,c) budowa toru
rowerowego o nawierzchni asfaltowej,d) zagospodarowanie terenu (strefa wypoczynku z
elementami małej architektury, dojścia, obsianie trawą)e) oświetlenie terenu (wraz z
zasileniem),f) tablica informacyjna z regulaminem obiektu2) wykonanie wszelkich innych
pozostałych czynności i robót wynikających z programu funkcjonalno-użytkowego oraz robót
wynikających z opracowanej dokumentacji projektowej, niezbędnych do prawidłowego
wykonania przedmiotu zamówienia2. Orientacyjne wielkości ilustrujące skalę zamówienia:1)
teren objęty przedmiotem zamówienia – 2000 m2;2) powierzchnia toru (po obrysie skarp):
minimum 700m2;3) długość toru w rzucie: minimum 120m;4) plac wypoczynkowy min. 40 m2;5)
słupy oświetleniowe ~minimum 2 słupy;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
5

Po zmianie: 
6

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039654/01 z dnia 2021-04-23

2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa toru dla rowerów typu pumptrack w Parku Chrobrego w Stargardzie w formule „zaprojektuj i wybuduj”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Stargard
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685734
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Hetmana Stefana Czarnieckiego 17
	1.4.2.) Miejscowość: Stargard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 915784881
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@um.stargard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.stargard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00039654/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-23 14:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00038355/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



